

## Wykaz podręczników klasa III po gimnazjum, rok sz. 2020/2021

przedmiot	nazwa podręcznika	autor/autorzy	wydawnictwo	uwagi
<b>język polski</b>	"Przeszłość to dziś" Klasa II, część II oraz "Przeszłość to dziś" Klasa III	Jacek Kopciński	Stentor	Na początku roku szkolnego kończymy pracę z podręcznikiem do klasy II, część II.
<b>język angielski</b>	Oxford Solutions Gold Pre-Intermediate, Oxford Matura Trainer		Oxford University Press	Kontynuacja
<b>język hiszpański</b>	Descubre A2/A2+	M.Spychała-Wawrzyniak, X.Pascual López, A.Dudziak-Szukała, A.Kaźmierczak, J.C.Garcia Gonzalez	Draco	zeszyt ćwiczeń Descubre A2/A2+
<b>matematyka</b>	MATEMATYKA Podręcznik do liceów i techników klasa 3 zakres podstawowy. MATEMATYKA Zbiór zadań dla liceów i techników klasa 3 zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA Krzysztof Pazdro	Kolor czerwono-zielony
<b>religia</b>	"Moje miejsce w rodzinie"	ks. prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak	św. Wojciech	
<b>historia i społeczeństwo</b>	Historia i społeczeństwo. Kobieta i mężczyzna, rodzina. Historia i społeczeństwo. Język, komunikacja i media	M. Markowicz. O. Pytlińska, A. Wyroda	wyd. WSIP	

<b>przyroda</b>	Przyroda 2	Marek Więckowski, Romuald Hassa	Nowa Era	Karty pracy dla ucznia
<b>PRZEDMIOTY ROZSZERZONE</b>				
<b>matematyka</b>	MATEMATYKA Podręcznik do liceów i techników klasa 3 zakres rozszerzony. MATEMATYKA Zbiór zadań dla liceów i techników klasa 3 zakres rozszerzony.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA Krzysztof Pazdro	Kolor czerwono-niebieski
<b>fizyka</b>	Zrozumieć fizykę. Część 3	Marcin Braun, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era	
<b>język angielski</b>	Oxford Matura Trainer		Oxford University Press	
<b>biologia</b>	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony.	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Maria Marko-Worłowska, Władysław Zamachowski	Nowa Era	
<b>chemia</b>	Podręcznik: To jest chemia 2, zakres rozszerzony. Chemia organiczna. Maturalne karty pracy 2	Maria Litwin, Szarota Styka-Włazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	
<b>wiedza o społeczeństwie</b>	W centrum uwagi cz. 2	L. Czechowska, A. Janicki, K. Święcicki	wyd. Nowa Era	

<b>historia</b>	Zrozumieć przeszłość. Lata 1815 – 1939. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, część 3	Piotr Galik	Nowa Era	
<b>historia</b>	Zrozumieć przeszłość. Dzieje najnowsze po 1939 r. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, część 4	Jarosław Kłaczko, Agnieszka Zielińska	Nowa Era	
<b>język hiszpański</b>	Repetytorium język hiszpański	Monika Kalbara	Draco	
	Duża gramatyka hiszpańska A1 -B1	R.Alonso Rayo,A.Castaneda Castro	Pons	